

## श्री वैंकटेश्वरा विश्वविद्यालय उत्तर प्रदेश





एन० एच० 24, रजबपुर, गजरौला, जिला अमरोहा—244238, उत्तर प्रदेश (भारत) की कार्यकारी परिषद विद्वत् परिषद की संस्तुति पर

Serial No / कमाक:- 22190004

Enrollment No / अनुक्रमांक संo : SET19A00240001

अश्वनी कुमार पुत्र अमर सिंह जिन्होंने मास्टर ऑफ़ टेक्नोलॉजी (वीकेंड / पार्ट-टाइम) की उपाधि का निर्धारित पाठ्यक्रम वर्ष 2022 की परीक्षा मे धर्मल इंजीनियरिंग विषय में प्रथम श्रेणी में पूरा किया है, को उक्त उपाधि दिनॉक 04 फरवरी, 2023 को प्रदान करती है।

On the recommendations of the Academic Council, the Executive Council of SHRI VENKATESHWARA UNIVERSITY UTTAR PRADESH

NH-24, Rajabpur, Gajraula, District - Amroha-244236, Uttar Pradesh (India)

conferred ASHWANI KUMAR 5/O AMAR SINGH, degree of MASTER OF TECHNOLOGY (WEEKEND / PART-TIME) in THERMAL ENGINEERING on 04th FEBRUARY, 2023 with FIRST division after having completed the prescribed requirements of said degree in the Examination of year 2022.

THE THE

Registrar

Veriled 14

कुलपति Vice Chancellor

Scanned with OKEN Scann